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Uy CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B634422
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CUOENTE Y/O PRU S ST AS EN ESTE REPORTE
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AV. VALLE DE LAS ARLAMEDAS No. 66-0
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HNO.ROLLO HSPESOR{Plg.) ANCHO (21g.) HNORMA
615980184 0.0289 48.0000 AH/S%
61580188 0.02%9 48.0000 AH/5%
64580134 0.0289 48,0000 AH/5%
51580198 0.0289 48.0000 AH/5%
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PEDIDO PARTIDA ENTREGA
BSS510 000060 1000806625 NO SE VE
B5510 000060 1000806625 NO SE VE
B5510 000060 1000806625 NO SE VE
B5510 000060 1000806625 NO SE VE
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EMITIO 50550188

EL .COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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